
 
 
 

1 
 

    Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo  

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Město Ivančice  

IČO:    00281859 

se sídlem:   Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

zastoupené:  Milan Buček, starosta města 

bankovní spojení: KB Ivančice 

č. ú. :    125911/0100 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby, a. s.  

IČO:   25317628 

se sídlem:  Mlýnská 68, 602 00 Brno 

zastoupené:  Ing. Pavel Borek, člen představenstva  

bankovní spojení: KB Brno-město 

č. ú. :    250048-621/0100 

   UniCredit Bank Czech Republic & Slovakia 

č. ú. :   2102043465/2700 

(dále jen zhotovitel) 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2016 smlouvu o dílo „ Rozšíření místní komunikace, 

ulice Jana Blahoslava, Ivančice “.  

Tímto dodatkem č. 1 se upravuje smlouva o dílo o cenu za vícepráce, které se vyskytly při 

provádění díla a jsou nezbytné pro jeho provedení. S tím souvisí i prodloužení termínu 

dokončení díla.  

Jedná se o práce vymezené v cenové nabídce víceprací, jež je obsažena v příloze č. 1 tohoto 

dodatku. Vícepráce jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.  

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 2 smlouvy - termín dokončení díla se 

prodlužuje do 14. 11. 2016. 

Dále se změní výše ceny díla o částku 322 781,09,- Kč bez DPH a ustanovení čl. VI. odst. 1 

smlouvy se nahrazuje následujícím obsahem, který zní: 

Cena díla je 2 110 268,54,- Kč bez DPH, částka DPH činí 316 540,28,- Kč. Cena díla vč. 

DPH činí celkem 2 426 808,82,- Kč (slovy: dvamilionyčtyřistadvacetšesttisícosmsetosm 

korun českých). 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami.  

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou     

vyhotoveních. 

 



 
 
 

2 
 

V Ivančicích dne: 9. 11. 2016    V Brně dne 11. 11. 2016   

      

 

 

      Milan Buček                                Ing. Pavel Borek  

    za objednatele                                                                                za zhotovitele 
 

 

Příloha č. 1   

Cenová nabídka víceprací zpracovaná zhotovitelem  

  

 

 

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 31 bod 20, konané dne 9. 11. 2016 

   


